平成２０年７月１４日

各  位

会  社  名      マ ツ ダ 株 式 会 社
代 表 者 名      代表取締役社長 井 巻 久 一
コード番号 ７２６１
問 合 せ 先      広 報 本 部 長 見 立 和 幸

TEL 東京(03)3508-5056
   広島(082)282-5253

自己株式の市場買付け及び取得終了に関するお知らせ

 当社は、会社法第 156 条及び第 165 条の規定に基づく自己株式の取得につきまして､下記のとおり市

場買付けを実施いたしましたので、お知らせいたします。なお、このたびの買付けをもちまして、平成

20年6月25日開催の第142回定時株主総会の決議による自己株式の取得は全て終了いたしましたので、

併せてお知らせいたします。

記

1. 買 付 日 平成 20 年 7 月 11 日
2. 買 付 株 式 数 1,400,000 株
3. 買 付 総 額 842,896,000 円
4. 買 付 方 法 東京証券取引所における市場買付け

＜ご参考＞
（１） 第142回定時株主総会（平成20年6月25日開催）における決議内容
  ・取得する株式の種類 当社普通株式
  ・取得する株式の総数 1,400,000株（上限）
  ・取得価額の総額  9億円（上限）

（２） 定時株主総会決議日（平成20年6月25日）以降に取得した自己株式の総数及び取得価額の総額

・取得した株式の総数 1,400,000株
・取得価額の総額  842,896,000円

以 上